寒川町障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則の一

部を改正する規則をここに公布する。

平成 27 年 9 月 17 日

                    寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町規則第 29 号

寒川町障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施

行細則の一部を改正する規則

寒川町障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則（平

成１８年寒川町規則第２０号）の一部を次のように改正する。

第１号様式、第３号様式及び第８号様式を次のように改める。

平成　　年　　月　　日まで

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

13

平成　　年　　月　　日から

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

平成　　　年　　　月　　　日 事業者確認印

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

契 約 支 給 量

平成　　　年　　　月　　　日 事業者確認印

事業者確認印

月　　　　　　時間　　　　分

契 約 支 給 量

月　　　　　　時間　　　　分

3

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

6

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

サ ー ビ ス 内 容

事業者確認印

サ ー ビ ス 内 容

事業者確認印

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

平成　　　年　　　月　　　日 事業者確認印

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

平成　　　年　　　月　　　日

事業者確認印

契 約 支 給 量

月　　　　　　時間　　　　分

契 約 支 給 量

月　　　　　　時間　　　　分

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

2

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

5

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

サ ー ビ ス 内 容

事業者確認印

サ ー ビ ス 内 容

平成　　　年　　　月　　　日 事業者確認印

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

サ ー ビ ス 内 容

契 約 支 給 量

月　　　　　　時間　　　　分

契 約 支 給 量

月　　　　　　時間　　　　分

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

4

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

平成　　　年　　　月　　　日

サ ー ビ ス 内 容

事業者確認印

事業者確認印

当 該 契 約 支 給 量 に よ る

サ ー ビ ス 提 供 終 了 日

（七） （八）

番

号

訪問系サービス事業者記入欄

番

号

訪問系サービス事業者記入欄

事業者確認印

1

（九）

短期入所事業者実績記入欄

番

号

事 業 者 及 び

そ の 事 業 所 の 名 称

実施日

日

数

月

累

計

事業者

確認印

1

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

2

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

3

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

4

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

5

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

6

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

7

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

8

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

9

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

10

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

11

平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

12

（十二）

番

号

生活介護・自立訓練・就労移行支援・就労継続支援事業者
注意事項欄

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

契約支給量 （／月 ） 日

（十） （十一）

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

事業者確認印

1

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

事業者確認印

契約支給量 （／月 ） 日

サ ー ビ ス 内 容

事業者確認印

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

3

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

サ ー ビ ス 内 容

2

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

契約支給量 （／月 ） 日

契 約 日

平成　　　年　　　月　　　日

当該契約支給量による

サービス提供終了日

平成　　　年　　　月　　　日

事業者確認印

平成　　年　　月　　日

サ ー ビ ス 提 供 終 了 月 中 の

終 了 日 ま で の 既 提 供 量

療養介護・共同生活援助・施設入所支援事業者記入欄

番

号

事 業 者 及 び そ の

事 業 所 の 名 称

入所（居）日

退所（居）日

事業者

確認印

入所（居）日

平成　　年　　月　　日

退所（居）日

2

入所（居）日

退所（居）日

平成　　年　　月　　日

当該契約支給量による

サービス提供終了日

平成　　　年　　　月　　　日

事業者確認印

当該契約支給量による

サービス提供終了日

平成　　　年　　　月　　　日

事業者確認印

平成　　年　　月　　日

サ ー ビ ス 内 容

1

予備欄

附 則

この規則は、平成27年10月1日から施行する。